
Suvestinė redakcija nuo 2020-01-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-06-04, i. k. 2019-09012 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO 

UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ NR. 07.1.1- CPVA- V-

 907 PRIEMONĖS „MIESTO INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS, SVARBIOS 

VERSLUI, ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 4 d. Nr. 1V-512 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 6.2.9 papunkčiu ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ Nr. 07.1.1- CPVA-V-907 priemonės „Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios 

verslui, atnaujinimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. 1V-343 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-907 priemonės „Miesto inžinerinės 

infrastruktūros, svarbios verslui, atnaujinimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“, 55 punktu, 

t v i r t i n u  Vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-907 priemonės „Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios 

verslui, atnaujinimas ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras       Eimutis Misiūnas 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2019 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. 1V-512 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2020 m. sausio 10 d. įsakymo Nr. 1V-21 redakcija) 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ NR. 07.1.1-CPVA-V-907 PRIEMONĖS „MIESTO INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS, 

SVARBIOS VERSLUI, ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 
(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 
rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 

terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 
informacija (jei 

taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 
fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 
biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

1. 
Rietavo 
savivaldybės 

administracija 

Rietavo miesto 
apleistos teritorijos 
L. Ivinskio g. 16 
atnaujinimas ir plėtra  

_ _ 63 145,30 53 673,50 4 735,90 0,00 4 735,90 0,00 0,00 2019-07-01 

Projektas turi 
atitikti 

parengtumo 
sąlygas, 
nurodytas 2014–
2020 metų 
Europos Sąjungos 
fondų investicijų 
veiksmų 
programos 
7 prioriteto 

„Kokybiško 



2 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

užimtumo ir 
dalyvavimo darbo 
rinkoje 
skatinimas“ 
Nr. 07.1.1-
CPVA-V-907 
priemonės 
„Miesto 

inžinerinės 
infrastruktūros, 
svarbios verslui, 
atnaujinimas ir 
plėtra“ projektų 
finansavimo 
sąlygų aprašo 
Nr. 1, patvirtinto 

Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 
ministro 2019 m. 
balandžio 8 d. 
įsakymu Nr. 1V-
 343 „Dėl 2014–
2020 metų 
Europos Sąjungos 

fondų investicijų 
veiksmų 
programos 
7 prioriteto 



3 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo bendrai 
finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Projekto 
tikslas 

Siektini 
stebėsen

os 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinan

čiajai 
institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir 
kita reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respubl

ikos 
valstybė

s 

biudžeto 
lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešos

ios 
lėšos 

Privač
ios 

lėšos 

„Kokybiško 
užimtumo ir 
dalyvavimo darbo 
rinkoje 
skatinimas“ 
Nr. 07.1.1-
CPVA-V-907 
priemonės 

„Miesto 
inžinerinės 
infrastruktūros, 
svarbios verslui, 
atnaujinimas ir 
plėtra“ projektų 
finansavimo 
sąlygų aprašo 

Nr.  1 
patvirtinimo“, 
27.3 papunktyje. 

IŠ VISO: 63 145,30 53 673,50 4 735,90 0,00 4 735,90 0,00 0,00 
  

______________________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 



4 

 

Nr. 1V-768, 2019-09-16, paskelbta TAR 2019-09-17, i. k. 2019-14662 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. birželio 4 d. įsakymo Nr. 1V-512 „Dėl Vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-907 priemonės „Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui, atnaujinimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-21, 2020-01-10, paskelbta TAR 2020-01-10, i. k. 2020-00377 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. birželio 4 d. įsakymo Nr. 1V-512 „Dėl Vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-907 priemonės „Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui, atnaujinimas ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2a043290d88c11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=578f6230337b11ea829bc2bea81c1194

